
Uchwała Nr 225/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia odcinka drogi publicznej na terenie 
Powiatu Szczecineckiego kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie  

go z użytkowania 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) oraz wniosku Zarządu Dróg Powiatowych 
w Szczecinku, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii dróg    

powiatowych odcinka drogi publicznej na terenie miasta Szczecinek – droga 1294Z  
ul. Leśna – długości 0,155 km, na odcinku od km 1+595 do km 1+750. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


